
広報用入札結果のお知らせ 令和５年７月分

工事関係

入札執行日又は落札決定日 工事名 落札者 落札額 担当課

R5.7.11 令和５年度　消火栓新設工事　大字夜間瀬　裏落合地区 平穏土建㈱ 1,350,000円 建設水道課

R5.7.11 令和５年度　ﾄﾝﾈﾙ補修(長寿命化)工事　町道赤坂塾平線夜間瀬隧道 平穏土建㈱ 16,700,000円 建設水道課

R5.7.11 令和５年度　町単林道路肩等修繕工事　林道金倉竜王線 湯本建設㈱ 1,680,000円 農林課

R5.7.11 令和５年度山ノ内町保健センター改修工事 ㈲竹節建築 10,300,000円 健康福祉課

R5.7.27 令和５年度　庁舎温水ヒーター設置工事　役場庁舎 田中設備工業㈱ 24,300,000円 総務課

R5.7.27 令和５年度　旧北部公民館解体工事 ㈱下田土建 34,800,000円 教育委員会

委託購入関係

入札執行日又は落札決定日 委託・購入等 落札者 落札額 担当課

R5.7.11 令和５年度　ｼｪｯﾄﾞ･ﾄﾝﾈﾙ定期点検業務（発哺ｽﾉｰｼｪｯﾄﾞ､東舘ﾄﾝﾈﾙ） 国土監理㈱ 7,700,000円 建設水道課

R5.7.27 令和５年度　落石防護壁補強工事に伴う地質調査業務　町道旭山発哺線 ㈱内田測量 1,580,000円 建設水道課

R5.7.27 令和５年度　公用車（電気自動車）リース 八十二ｵｰﾄﾘｰｽ㈱ 84,800円 総務課


